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综合·要览

城市区各农贸市场排名
名次
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

注：各城市区所辖农贸市场平均得分即各城市区得分

市场名称
重辉市场

佳宝市场

五岳路市场

郑兴市场

纱西市场

锦光照蔬菜批发中心

宏进农副产品国际物流中心

新绿鲜农贸市场

行署路市场

九都春天绿鲜农贸市场

河阳集贸市场

兴武市场

金谷农贸市场

唐宫路农贸市场

湖南路农贸市场

南苑市场

谷水菜果批发市场

冶戌市场

长春市场

康滇市场

兴隆花园农贸市场

北关市场

北方市场

道北副食品市场

中储果品批发市场

得分
94.0

93.5

93.1

92.7

92.4

92.1

91.5

91.1

90.0

89.3

88.6

87.4

86.7

86.5

86.1

84.0

83.7

83.1

82.5

82.1

82.0

81.6

81.3

80.6

80.1

所在区
涧西区

高新区

西工区

涧西区

西工区

高新区

老城区

西工区

西工区

涧西区

吉利区

涧西区

西工区

西工区

涧西区

涧西区

涧西区

吉利区

涧西区

涧西区

涧西区

瀍河回族区

涧西区

老城区

西工区

名次
26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

城市区前三名
名次
1

2

3

市场名称
周公市场

邙山农贸市场

通河农贸城

大杨树农贸市场

东花坛综合市场

鑫鑫（中桥）农贸市场

七一路农贸市场

八号市场

下园市场

邙山市场

新七一路海鲜市场

妙味多市场

谷水农贸市场

里村农贸市场

李楼蔬菜批发中心

广州市场

铁路果品批发市场

洛玻农贸市场

关林农贸市场

隆兴市场

七里河市场

单位
高新区

西工区

老城区

得分
79.3

78.6

75.4

75.1

74.6

74.1

73.2

72.3

71.8

71.3

69.5

68.1

67.4

66.4

65.3

64.2

63.9

63.5

62.9

61.8

60.5

市场数
2

12

4

所在区
老城区

西工区

瀍河回族区

洛龙区

瀍河回族区

涧西区

西工区

涧西区

瀍河回族区

老城区

西工区

涧西区

涧西区

吉利区

洛龙区

涧西区

西工区

西工区

洛龙区

瀍河回族区

涧西区

得分
92.8

80.72

80.68

2013年8月城市区农贸市场检查评比成绩
根据市政府《关于印发洛阳市市区农贸市场管理考核奖惩办法的通知》（洛政办〔2012〕10号），市集贸市场管理工作领导小组办公室组

织对7个城市区46个农贸市场进行了检查，排名如下：

□据 新华社沈阳8月31日体
育专电

中华人民共和国第十二届
运动会31日下午在辽宁省沈
阳市隆重开幕。中共中央总书
记、国家主席、中央军委主席习
近平出席开幕式并宣布运动会
开幕。

这是近30年以来首次在
白天举办的全运会开幕式——
为办成一届“全民参与、回归体
育、节约朴素”的全运会，第十二
届全运会组委会贯彻落实党的
十八大以来中央关于改进工作
作风、反对铺张浪费、开创赛会
新风的要求，改变了1987年六
运会以来晚上举办开幕式的惯

例，改为白天举办，不燃放焰火，
而且取消大型文艺演出，改为深
受群众欢迎的全民健身展示。

第十二届全运会主赛区设
在沈阳市，辽宁省其他13个地
市均设有分赛区，共有9000多
名运动员参加31个大项350个
小项的比赛。全运会将于9月
12日闭幕。

□记者 李砺瑾 特约记者
李帆

本报讯 如果您目前是公
益性岗位的就业困难人员，这
条好消息您可不容错过。昨
日，洛阳晚报记者从市人力资
源和社会保障局了解到，我市
上调公益性岗位社会保险补贴
标准，市本级人员由原来的每
月485.26元上调至555.67元。

根据相关规定，我市对公
益性岗位给予适当的岗位补贴

和社保补贴。公益性岗位的社
会保险补贴范围包含养老、医
疗和失业保险。本次调整后，
市本级人员每人每月多获得补
贴70.41元，其中，养老保险补
贴标准由每人每月334.66元调
整为383.22元，医疗保险补贴
标准由每人每月117.13元调整
为134.13元，失业保险补贴标
准由每人每月33.47元调整为
38.32元。

市本级公益性岗位的岗位
补贴标准为当年最低工资标准

的80%，各县(市)区结合本辖区
实际情况，按不低于当地最低
工资标准50%的原则合理确定
补贴标准。岗位补贴与最低工
资标准(或以上)的差额部分，由
用人单位筹集解决，确保每一
名公益性岗位人员每月的工资
不低于当地最低工资标准。

新规自今年7月1日起执
行，7月、8月差额部分将一次
性补发。各县（市）区根据当地
情况和相关规定，也将及时调
整社会保险补贴标准。

不燃放焰火 取消大型文艺演出

倡节俭，第 12届全运会开幕式白天办
习近平出席并宣布运动会开幕

市本级每人每月增70.41元
公益性岗位社会保险补贴标准上调


